浙江双箭橡胶股份有限公司 2011 年年度报告

6

扣除非经常性损益后的归属于公司普通股股东的净利润 C=A-B 31,625,464.84

期初股份总数 D 78,000,000.00

因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数 E 39,000,000.00

发行新股或债转股等增加股份数 F

增加股份次月起至报告期期末的累计月数 G

因回购等减少股份数 H

减少股份次月起至报告期期末的累计月数 I

报告期缩股数 J

报告期月份数 K 12

发行在外的普通股加权平均数
L=D+E+F×G/K-H×

I/K-J
117,000,000.00

基本每股收益 M=A/L 0.32

扣除非经常损益基本每股收益 N=C/L 0.27

注：稀释每股收益的计算过程与基本每股收益的计算过程相同。

三、非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 2011 年金额 附注（如适用） 2010 年金额 2009 年金额

非流动资产处置损益 -199,574.10 470,496.34 21,942.45

越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的

税收返还、减免
515,483.47 477,307.99 451,045.44

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经

营业务密切相关，符合国家政策规定、按照

一定标准定额或定量持续享受的政府补助除

外

7,022,000.00 主要系上市奖励资金 7,693,100.00 677,200.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值

业务外，持有交易性金融资产、交易性金融

负债产生的公允价值变动损益，以及处置交

易性金融资产、交易性金融负债和可供出售

金融资产取得的投资收益

211,500.00 1,223,010.00 0.00

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期

损益进行一次性调整对当期损益的影响
77,997.66 0.00 0.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 185,509.03 -1,683,277.82 -1,288,975.72

所得税影响额 -1,184,147.57 -1,135,084.60 -69,435.84

少数股东权益影响额 -307,708.14 -416,813.45 13,406.89

合计 6,321,060.35 - 6,628,738.46 -194,816.78

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

(一)股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,000,000 74.36% 25,000,000 -8,000,000 17,000,000 75,000,000 64.10%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,000,000 74.36% 25,000,000 -8,000,000 17,000,000 75,000,000 64.10%

 其中：境内非国有

法人持股
8,000,000 10.26% -8,000,000 -8,000,000 0 0.00%

   境内自然人持

股
50,000,000 64.10% 25,000,000 25,000,000 75,000,000 64.10%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 20,000,000 25.64% 14,000,000 8,000,000 22,000,000 42,000,000 35.90%

1、人民币普通股 20,000,000 25.64% 14,000,000 8,000,000 22,000,000 42,000,000 35.90%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 78,000,000 100.00% 39,000,000 39,000,000
117,000,00

0
100.00%

 (二)限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数
本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

沈耿亮 19,000,000 0 9,500,000 28,500,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

中国-比利时直接

股权投资基金
8,000,000 8,000,000 0 0 首发承诺 2011 年 4 月 6 日

虞炳英 5,000,000 0 2,500,000 7,500,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

沈会民 3,900,000 0 1,950,000 5,850,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

沈林泉 3,120,000 0 1,560,000 4,680,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

俞明松 3,120,000 0 1,560,000 4,680,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

沈洪发 3,120,000 0 1,560,000 4,680,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

严宏斌 2,340,000 0 1,170,000 3,510,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

   浙江双箭橡胶股份有限公司 2011 年年度报告

8

虞炳仁 1,500,000 0 750,000 2,250,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

沈洪明 550,000 0 275,000 825,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

朱红飞 550,000 0 275,000 825,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

施品浪 550,000 0 275,000 825,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

陈柏松 500,000 0 250,000 750,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

吴林荣 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

郎洪峰 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

曹建军 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

祝锦红 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

李建春 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

石惠英 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

戴红连 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

陈锦荣 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

冯会连 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

施新泉 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

沈大海 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

钱生勇 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

姚明荣 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

钱英强 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

虞正奎 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

李松庆 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

曹明仙 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

梅红香 300,000 0 150,000 450,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

包桂祥 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

胡胜仙 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

朱汉华 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

庄晓奇 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

张建坤 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

车叙康 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

蔡林丽 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

张学锋 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

胡利民 150,000 0 75,000 225,000 首发承诺 2013 年 4 月 2 日

合计 58,000,000 8,000,000 25,000,000 75,000,000 － －

二、股票发行和上市情况

1、经中国证券监督管理委员会证监许可〔2010〕259号文核准并经深圳证券交易所同意，本公司由主

承销商华泰联合证券有限责任公司采用向社会公开发行的方式发行人民币普通股(A股)股票20,000,000

股，发行价格为每股人民币32.00元。截至2010年3月29日，本公司实际募集资金总额为640,000,000.00元，

坐扣承销费和保荐费78,672,000.00元后的募集资金为561,328,000.00元，已由主承销商华泰联合证券有

限责任公司汇入本公司在中国工商银行股份有限公司桐乡洲泉支行开立的人民币账户

1204075929078001168账号内。另扣除信息披露费等发行费用共计13,702,000.00元后，本公司本次募集资

   浙江双箭橡胶股份有限公司 2011 年年度报告

9

金净额为547,626,000.00元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所有限公司审验，并由其出具天

健验〔2010〕71号《验资报告》。根据中国证监会《上市公司执行企业会计准则监管问题解答》(2010年第

一期，总第四期)和财政部《关于执行企业会计准则的上市公司和非上市企业做好2010年年报工作的通知》